
 

PRESSMEDDELANDE 

 
 

 

2007-04-19 

 
Kumla blir Årets folkbildningskommun 2007 
 
Kumla kommun tar idag emot utmärkelsen Årets folkbildningskommun av studieförbundens 
intresseorganisation Folkbildningsförbundet. Kumla kommun får priset bland annat för att de i en 
allmän nedskärningstrend fortsatt att ge studieförbunden starkt stöd. 

Folkbildningsförbundets motivering: 
Kumla får utmärkelsen för sitt goda och öppna samarbete med studieförbunden. Kommunen har visat 
sig respektera och uppskatta studieförbundens roll som självständiga organisationer med olika 
idébakgrund och verksamhetsinriktningar. Genom att fortsatt ge starkt stöd till studieförbunden, när 
grannkommunerna drog ner anslagen, visade Kumla i praktisk handling sin insikt om att alla de möten 
som sker genom studieförbunden ger kraft och liv till kommunen. 

 Det är viktigt för studieförbunden att känna ett aktivt stöd från kommunen, och det gör man i 
Kumla. Kommunen har verkligen visat att studieförbunden är viktiga och bidrar till att utveckla 
såväl invånarna som samhället. Det är roligt för oss att kunna lyfta fram Kumla som ett föredöme för 
andra kommuner, säger Maicen Ekman, generalsekreterare på Folkbildningsförbundet. 
 
Kumla kommun ligger i Örebro län och har drygt 19 000 invånare. Under 2006 gav kommunen 
1 175 000 kronor i anslag till studieförbunden. Det är ett snitt på 60,45 kr/invånare och långt över 
riksgenomsnittet på 44,70 kr/inv. Alla studieförbunden bedriver verksamhet i kommunen. 
 
Kommunstyrelsens ordförande Dan-Åke Moberg tar emot utmärkelsen vid Folkbildningsförbundets 
förbundsmöte idag. Utöver äran och ett inramat silveräpple får Kumla kommun en prischeck om 
20 000 kronor att använda till ett arrangemang tillsammans med studieförbunden i kommunen. 
 
- Kumla kommun är stolta över utmärkelsen vi fått och lovar att vi ska fortsätta den satsning vi alltid 
gjort på folkbildning. För mig personligen är utmärkelsen mycket glädjande då jag själv fått i stort 
sett all min utbildning via olika folkbildningsförbund, säger Dan-Åke Moberg, kommunstyrelsens 
ordförande i Kumla kommun. 
 
Utdelningen av Årets folkbildningskommun sker idag kl 13.15 på Folkbildningsförbundets årsmöte. 
Plats: SAS Radison, Södra Paviljongen, Stockholms Centralstation. 
 
Bilder finns att hämta på www.studieforbunden.se efter kl 14.15 
 
 
Kontakt: 

 
780928 

Christian Gustavsson, informatör, Folkbildningsförbundet, 0702-519146 


